
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε 
διδακτικό έτος 2014
(Ε.Ε.Π.) σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το σχολικό έτος 201

 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 23, παρ. 3 & του άρθρου 35, παρ. 1 του ν.

3699/2008 (ΦΕΚ 199/2009) «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 

με ειδικές εκπαιδευτικές ανά

2. τις διατάξεις του άρθρου 4, Δ΄ παρ.3 του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/

«Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις»,

3.     τις διατάξεις του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/

του ρόλου του εκπαιδευτικού

στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις»,

4.   την με αριθ. πρωτ. 110306

Εκπαιδευτικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε 

 

                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 
ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37

Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι

Ιστοσελίδα: http://www.minedu

email: t08deab@minedu.gov

Πληροφορίες: Γ.Ψαρράκη 

Τηλέφωνο: 210 3442561 

FAX: 210 3442193 

 

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
        ΑΔΑ: 

 
 
          
 

    Μαρούσι, 01/09/2014 

     Αρ. Πρωτ.   Γ6/ 137069  

     Προτερ. ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ 

      

    ΠΡΟΣ : 
 

1. Δ/νσεις  Π.Ε. και 
(Έδρες τους)

2. ΚΕ.Δ.Δ.Υ
(Έδρες τους)

 
ΚΟΙΝ : 
 

1. Περιφερειακές Δ/νσεις
Π.Ε & Δ.Ε.

2. Ενδιαφερομένους
(δια των οικείων Δ/νσεων & 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ.)

 
 

Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε 

4-2015 και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το σχολικό έτος 2014-2015» 

Τις διατάξεις του άρθρου 23, παρ. 3 & του άρθρου 35, παρ. 1 του ν.

3699/2008 (ΦΕΚ 199/2009) «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 

με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», 

τις διατάξεις του άρθρου 4, Δ΄ παρ.3 του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/

«Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις»,

τις διατάξεις του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/2010) «Αναβάθμιση 

κπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας 

στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», 

110306/Γ6/15-07-2014 εγκύκλιο των αποσπάσεων «

Εκπαιδευτικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΚΑΙ 

 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Μαρούσι 

minedu.gov.gr 

gov.gr 

Γ.Ψαρράκη  

1

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Π.Ε. και  Δ.Ε. 
(Έδρες τους) 

2. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
Έδρες τους) 

κές Δ/νσεις 
Π.Ε & Δ.Ε. 

. Ενδιαφερομένους 
(δια των οικείων Δ/νσεων & 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) 

Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε  για το 

ικού Προσωπικού 

Τις διατάξεις του άρθρου 23, παρ. 3 & του άρθρου 35, παρ. 1 του ν. 
3699/2008 (ΦΕΚ 199/2009) «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 

τις διατάξεις του άρθρου 4, Δ΄ παρ.3 του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/2000) 

«Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», 

2010) «Αναβάθμιση 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας 

εγκύκλιο των αποσπάσεων «Ειδικού 

Εκπαιδευτικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε 

ΑΔΑ: ΩΧΣ39-ΛΨ9



 2

Σ.Μ.Ε.Α.Ε  για το διδακτικό έτος 2014-2015 και Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το σχολικό έτος 2014-2015»,                                                

5.  την από 25/8/2014 Εισήγηση του Προέδρου του Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.,   

6.  τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων  και  

7. την αριθμ. 16/25-8-2014 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)  
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Αποσπούμε, τα παρακάτω μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού σε Σχολικές 

Μονάδες Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα 

Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και του ΔΕ1 Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης 

(Σ.Μ.Ε.Α.Ε.). Επισημαίνουμε ότι οι αποσπάσεις στις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ισχύουν για το τρέχον 

διδακτικό έτος 2014 – 2015, ενώ αυτές στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το τρέχον σχολικό έτος 

2014- 2015:   

 
Κλάδος ΔΕ1 -  ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 

603564 ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΜΕΑΕ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΕΔΣ Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

606906 ΑΛΒΑΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΔΣ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΑΥΤΙΣΜΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

13ο ΕΔΣ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

603492 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1ο ΕΕΕΕΚ 
ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΕΕΕΕΚ 
ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 

702818 ΒΑΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΕΔΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΕΔΣ 
ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

612901 ΓΑΛΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΕΕΕΕΚ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

603468 ΓΙΑΝΟΥΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
2ο ΕΔΣ 
Καβάλας 

ΕΙΔ. ΝΗΠ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

606893 ΚΑΠΟΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
2ο ΕΔΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. 
ΠΑΤΡΩΝ 

600577 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
ΕΕΕΕΚ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΕΔΣ 
ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

603505 ΚΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 

702821 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡ. ΕΔΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΕΔΣ ΕΛΕΠΑΠ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

612893 ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ 
ΛΥΓΙΑ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙ
Ο ΕΔΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

603562 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1ο ΕΔΣ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΕΕΕΕΚ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

606939 ΚΟΚΡΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΕΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΕΕΕΚ ΚΩΦΩΝ 
– ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΧΣ39-ΛΨ9



 3

612910 ΛΕΩΤΣΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΕΕΕΕΚ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο ΕΔΣ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

612892 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
2ο ΕΙΔ. ΝΗΠ. 
ΧΑΝΙΩΝ 2ο ΕΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 

606762 ΜΑΥΡΟΦΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2ο ΕΔΣ 
ΒΟΛΟΥ ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ 

612911 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΕΕΕΕΚ 
ΓΕΝΙΣΕΑΣ 

ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

702825 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΕΕΕΚ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΕΔΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

603464 ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2ο ΕΔΣ ΑΝ. 
ΘΕΣ/ΚΗΣ 

3o ΕΔΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

600648 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΕΕΕΕΚ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.ΣΧ.ΙΝ.Α.Α. 

603563 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΔΣ Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΔΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

702828 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΕΕΕΚ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΕΕΕΕΚ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

612899 ΦΛΩΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
 ΕΔΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΔΣ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

702797 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΕΔΣ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΕΔΣ ΧΙΟΥ 

603482 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΪΑΣ 2ο ΕΔΣ ΠΑΤΡΑΣ 

 
Κλάδος ΠΕ 21 - 26  ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 

603644 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΕΕΕΚ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ 

612918 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΕΕΕΚ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΕΔΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

702878 ΙΩΑΝΝΟΒΙΤΣ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1ο ΕΔΣ ΕΛΕΠΑΠ 
ΑΘΗΝΑΣ 

1ο ΕΔΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
ΠΙΚΠΑ 

612937 ΚΑΚΟΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕΕ ΕΑ ΙΛΙΟΥ ΕΔΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

606908 ΚΛΕΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1ο ΕΕΕΕΚ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ ΕΔΣ ΙΝΑΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

620196 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΔΣ ΚΩΦΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

612941 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΕΕΕΚ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΕΔΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

606743 ΜΠΑΛΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΕΕΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΚΕΔΔΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

606867 ΜΠΟΓΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2ο ΕΔΣ ΑΝ. 
ΘΕΣ/ΚΗΣ ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

606966 ΝΟΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΕΔΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1ο ΕΔΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  

702872 ΝΤΕΛΗΜΠΑΛΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1ο ΕΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΕΕ ΕΙΔ.ΑΓ. 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

612919 ΞΗΝΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΕΔΣ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

ΕΕΕΕΚ ΚΩΦΩΝ & 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΘΗΝΑΣ 

612933 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΕΠΑΜΕΙΜΩΝΔΑΣ ΤΕΕ Ε.Α. ΑΧΑΪΑΣ 1ο ΕΔΣ ΠΑΤΡΑΣ 

606741 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

612931 ΤΑΠΡΑΝΤΖΗ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ ΕΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΧΣ39-ΛΨ9



 4

 

 

Κλάδος ΠΕ 23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 

702880 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΜΕΡΙΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΔΔΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓ. ΓΥΜΝ. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

702835 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 6
ο
 ΟΛ.ΕΔΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

603639 ΑΣΗΜΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΔΔΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΕΔΔΥ ΕΒΡΟΥ 

603772 ΒΕΛΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΕΔΔΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΔΔΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

603620 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΔΣ ΑΓΡΙΑΣ 

603590 ΓΙΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
10

ο
 ΕΔΣ ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

603664 ΓΟΥΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΕΕΕΚ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ΚΕΔΔΥ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

603582 ΔΕΣΥΛΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΕΕΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΔΔΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

620213 ΖΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ 1
ο
 ΕΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

600612 ΖΙΩΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Α΄ ΚΕΔΔΥ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ 

ΤΕΕ Ε.Α. ΠΕΥΚΩΝ 

603771 ΘΩΜΑ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΔΔΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤ. 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

603614 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ Α΄ΚΕΔΔΥ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

606977 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΔΔΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΕΔΔΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

603596 ΚΑΨΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 
ΕΕΕΕΚ ΝΤΑΟΥ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 1ο ΕΔΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

620212 ΚΟΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΕΔΔΥ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ΚΕΔΔΥ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

603719 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
 ΝΤΟΡΟΤΑ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ (Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ) 

603626 ΛΑΜΠΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΕΔΔΥ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Μ.Δ.Δ.Ε. 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ  

620204 ΜΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Μ.Δ.Δ.Ε. 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ  ΕΔΣ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

603629 ΜΑΥΡΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΔΔΥ ΧΑΝΙΩΝ 
3ο ΕΔΣ ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΧΑΝΙΩΝ 

603750 ΜΟΤΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΔΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓ/ΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

603599 ΜΠΙΡΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΕΔΔΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ. Ν.ΙΩΝΙΑ-ΒΟΛΟΥ 
"ΙΔΡΥΜΑ ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΝΗΛΙΚΩΝ" 

606948 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΦΩΤΙΟΣ 

Γ/ΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ- 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΙΔ. ΕΠΑΓΓ. ΓΥΜΝ. ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

603741 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΔΔΥ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ΚΕΔΔΥ ΘΕΣ/ΚΗΣ  

600619 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

702838 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1ο ΕΔΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1ο ΝΗΠ. ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 

603652 ΠΕΓΚΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Α΄ ΚΕΔΔΥ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ 

2ο ΕΕΕΕΚ ΠΥΛΑΙΑΣ  - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

623060 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1

Ο
 ΕΔΣ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ ΠΝΑ ΡΑΦΗΝΑΣ 

600559 ΡΕΪΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Α΄ ΚΕΔΔΥ ΕΙΔΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 

ΑΔΑ: ΩΧΣ39-ΛΨ9



 5

ΘΕΣ/ΚΗΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

702800 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕΤΡΟΣ ΕΔΣ ΑΡΤΑΣ ΤΕΕ Ε.Α. ΣΕΡΡΩΝ  

616621 ΤΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΔΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

603749 ΤΣΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΕΔΔΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

603674 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Α΄ ΚΕΔΔΥ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ ΕΕΕΕΚ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 

606821 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΕΔΔΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΑΙΓΙΟΥ 

620208 ΧΑΡΒΑΤΗΣ ΑΔΑΜ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΕΔΔΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ EEEEK ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

606784 ΧΑΤΖΗΣΤΑΘΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΚΕΔΔΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
Κλάδος ΠΕ 24 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΩΝ 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 

603646 ΔΡΑΜΙΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α΄ΚΕΔΔΥ ΘΕΣ/ΚΗΣ Β΄ΚΕΔΔΥ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

 
Κλάδος ΠΕ 25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 

702841 ΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΕΕΕΕΚ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ  ΕΕΕΕΚ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ  

606838 ΛΙΤΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
3ο ΕΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ 

ΕΔΣ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ 

606850 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΔΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΦΟΥΦΕΙΟ ΕΔΣ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

606735 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

606759 ΣΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 1ο ΕΔΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

702846 ΤΖΙΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΕΕΕΚ ΣΟΦΑΔΩΝ ΕΕΕΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

606897 ΤΟΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. ΕΙΔ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΔΣ ΑΥΤΙΣΜΟΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (ΠΥΛΑΙΑ) 

702847 ΤΣΙΡΕΒΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΕΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΕΕ ΕΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
Κλάδος ΠΕ 28 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 

606765 ΓΑΪΤΑΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ 2ο ΕΔΣ ΒΟΛΟΥ  

702852 ΝΤΑΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΔΔΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΕΕΕΚ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

603583 ΠΕΤΡΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
ΕΕΕΕΚ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΤΕΕ Ε.Α. Α΄ΒΑΘΜ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

606839 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ Α' ΚΕΔΔΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

606807 ΤΣΟΛΟΖΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΚΗΣ 
2ο ΕΔΣ ΕΛΕΠΑΠ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ  

606863 ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3ο ΕΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΕΕΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

606830 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 1ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΕΔΣ ΤΥΦΛΩΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΧΣ39-ΛΨ9



 6

Κλάδος ΠΕ 29 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 

702856 ΓΚΟΡΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΕΔΣ ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΔΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

606836 ΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 
1ο ΤΕΕ ΕΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
ΒΟΛΟΥ 

600639 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΕΔΣ ΑΥΤΙΣΜΟΥ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ 2ο ΕΔΣ ΕΛΕΠΑΠ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

606967 ΣΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΔΣ ΤΚ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Μαθητών με 
προβλήματα όρασης και 
πολλαπλές αναπηρίες 
ΑΙΓΑΛΕΩ 

606896 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1ο ΕΔΣ ΠΑΤΡΩΝ 2ο ΕΔΣ ΠΑΤΡΩΝ 

603465 ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ ΕΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

603554 ΤΡΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ 1ο ΕΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 
10ο ΕΔΣ ΑΘΗΝΩΝ  - 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

606849 ΦΛΟΓΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΪΑΣ 1ο ΕΔΣ ΑΙΓΙΟΥ  

 
Κλάδος ΠΕ 30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 

620223 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Β΄ΚΕΔΔΥ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΤΕΕ ΕΑ ΠΕΥΚΩΝ 

603754 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΠΥΡΟΣ ΚΕΔΔΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΔΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

603657 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΕΕΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΚΕΔΔΥ ΑΧΑΪΑΣ 

603474 ΑΝΤΩΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΔΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΕΔΔΥ ΛΕΣΒΟΥ 

603665 ΒΑΖΟΥΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ ΕΔΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΕΙΔ.ΕΠΑΓΓ.Γ/ΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

603593 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 2ο ΕΔΣ ΠΑΤΡΑΣ ΕΔΣ ΑΙΓΙΟΥ 

603578 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΔΔΥ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΕΕΕΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

609920 ΙΟΜΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΕΕΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 
ΚΕΔΔΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

606845 ΚΑΝΔΥΛΑ ΧΡΥΣΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΔΣ ΑΓΡΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

ΕΔΣ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΝΗΛΙΚΩΝ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

606944 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΕΕΕΚ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΕΙΔ. ΕΠΑΓΓ. 
Γ/ΣΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

603518 ΚΑΡΑΜΠΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

606773 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1ο ΕΔΣ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΚΕΔΔΥ 
Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

603571 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

12ΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΣ ΕΛΕΠΑΠ 

603699 ΚΟΤΡΕΤΣΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΜΕΑΕ ΑΜΑΛΙΑΔΟΣ 
ΚΕΔΔΥ Β' 
ΑΘΗΝΑΣ 

603655 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΟΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΕΔΣ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 3ο ΕΔΣ ΠΑΤΡΑΣ  

609918 ΛΟΥΛΟΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΕΕΕΕΚ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

603753 ΜΑΝΑΚΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΔΔΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΚΕΔΔΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

229957 ΜΑΝΤΗΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΕΕΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΚΕΔΔΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

603600 ΜΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 1ο ΕΔΣ ΒΟΛΟΥ ΚΕΔΔΥ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΧΣ39-ΛΨ9



 7

702875 ΜΟΥΡΜΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΕΔΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2
Ο
 ΕΔΣ ΒΟΛΟΥ   

603676 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4ο ΕΔΣ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 Β' ΚΕΔΔΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

606886 ΟΣΙΠΩΦ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡ-ΝΙΚΟΛ 4ο ΣΜΕΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΚΩΦΩΝ & 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 

603732 ΠΑΝΟΥΣΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΕΔΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΚΕΔΔΥ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

603643 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΕΔΔΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΔΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

603651 ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΕΔΣ ΙΝ.Α.Α. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο ΕΕΕΕΚ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
(ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ) 

603716 ΠΑΣΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΕΔΔΥ ΕΒΡΟΥ 
ΚΕΔΔΥ 
ΡΟΔΟΠΗΣ  

609922 ΠΕΤΡΕΛΛΗ ΜΕΡΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΪΑΣ 2
Ο
  ΕΔΣ ΠΑΤΡΩΝ 

600569 ΠΡΟΒΙΔΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΕΔΣ 
ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

620232 ΣΚΙΑΔΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΔΔΥ ΠΥΡΓΟΥ ΚΕΔΔΥ ΑΧΑΪΑΣ  

603595 ΣΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΕΕΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 
1ο ΕΕΕΕΚ 
ΘΕΡΜΗΣ 

603761 ΤΣΙΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΕΕΕΕΚ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
(ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΣ) 

603744 ΤΣΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΔΔΥ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΕΕΕΚ ΚΩΦΩΝ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

 

 

Τα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού που αποσπώνται από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. σε 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε. με τη λήξη του διδακτικού έτους (21/06/2015 για τα σχολεία Π.Ε. και 

30/06/2015 για τα σχολεία Δ.Ε.) θα επιστρέψουν στις οργανικές τους θέσεις.                                                   
  

  
 
 

 

 

Εσωτερική διανομή                                                         
 

1. Γραφείο  Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού  

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα                                       

4. Δ/νση Ειδικής Αγωγής (Τμήμα Β΄) 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                         

 

 

                      ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧΣ39-ΛΨ9


		2014-09-01T17:30:33+0300
	Athens




